Quodsi etiam intelligere de nobis aves, dilectae filii, quamobrem
deus lephthae filiam mactari et iugulari permisit (sicut autem is
quoque iudex apud Hebraeos), quid dicturi simus auditio. promissum
hoc votumque lephthae perquam stultum erat. nam expendere secum
ipse prius debuerat, fieri fortassis posse ut vel canis vel asinus vel
aliquid aliud immundum ex indicatione legis animal ipsi primum
occurseret. quapropter eius exemplo, qui voto concepto promiserat
se immolaturum deo quicquid ex domo sua primum obvium habuisse-
set, alios monere volens deus ut non absque consideratione vota
conciperent, iugulationem hanc non impedivit. filia quidem ipsa longe
lephtham patrem virtute superavit. nam cum eum cerneret vestimenta
sua lacerantem atque plorantem, „si quidem” ait (Iud. 11:36)
„de me aliquid pollicitus es, facito mibi ut tua fert promissio, post-
quam tibi dominus tuos hostes Ammonitas ultus est.”

Praeter hactenus autem indicata scire debes post Samsonis e vi-
ta migrationem Beniamineam tribum voluptati se Sodomitarum ab-
horrentia a natura tradidisse, ac furiose in homines peregrinos irruisse.
forte quidam Levita, qui habitaret Ierudimae, uxorem duxerat
concubinam a Bethlehema, quae ex animi quadam infirmitate suos
ad parentes est reversa. quapropter eodem et Levita proficiuntur, et

καὶ δὲ Λευίτης, καὶ φιλοτίμως δεξιωθεὶς παρὰ τοῦ πενθεροῦ αὐτοῦ λαμβάνει τὴν γυναικα, καὶ παραγίνεται εἰς Γαβαὰ P. 167 πόλιν τῆς φυλῆς Βενιαμίν, καὶ κατάγεται παρὰ πρεσβύτη κατοικοῦντι τὴν πόλιν. γνόντες οὖν οἱ τὴν πόλιν οἰκοῦντες 5 Βενιαμίν τοῦ πρεσβύτου τὸν οἰκον περιστοιχίζουσι καὶ χάς θύρας συντριβόντας, ἐμπαροινῆσαι τῷ ξένῳ ζητοῦτες. ὁ δὲ τὴν θυγατέρου ἔτι ἄγαμον οὖσαν καὶ τοῦ ξένου τὴν παλλακήν εἰς παράχρησιν ἐδίδον αὐτοῖς, φείσασθαι τοῦ ξένου ἀξιῶν. οἱ δὲ οὐκ ἡνέσχοντο. ἀλλὰ καὶ δὲ Λευίτης παρελθὼν τὴν παλιλακήν αὐτοῦ ἐκδίδωσι, κάκεινοι δὲ ὅλης γυνεῖς αὐτῇ παραχρησάμενοι ἐξαπέστειλαν. ἔγγισασα οὖν αὐτῇ τῇ θύρᾳ ἔνθα B κατήγετο, εὐθέως ἐξέπνευσεν. ὁ γοῦν ἀνὴρ αὐτῆς νεκράν ἴδων αὐτὴν ἐπέθετο τῷ ὑποζυγίῳ αὐτοῦ καὶ οἰκαδε ἀπεκόμισε, καὶ διελὼν αὐτὴν εἰς τῷ μήματα ἐκάστῃ φυλῇ πρὸς ἐν τεμάχιον 15 ἐξαπέστειλε, τὴν παρανομίαν τῆς τοῦ Βενιαμίν κηρύττων φυλῆς. σχετλιαῖσι οὖν ἐπὶ τούτοις δὲ Ἰσραὴλ, δέονται τοῦ Θεοῦ. ἐφ' ϕ καὶ κατ' αὐτῶν ὁρμησαντες, ἐπεὶ τοὺς ἐπαιτίους δοῦναι πρὸς θυμωδίαν οὐκ ἡθελον, αὐτοὺς μὲν κατασφάττουσι, τὴν δὲ πόλιν ἔργον ποιοῦσι πυρός.

20 Τὸ μέντοι πρόβλημα ὅπερ ὁ Σαμψὼν προνθάλλετο, τοῦ- C τον ἔχει τὸν τρόπον. τί βρωτὸν ἐσῆλθεν ἐκ βιβρώσκοντος καὶ ἀπὸ ἰσχυροῦ γλυκὺ βρωτόν; ἥδὺ τὸ μέλι καλεῖ, βιβρώσκον-